SCRIPTA

Numéro Scripta : 5065

Auteur(s) : Adrien IV [pape]

Bénéficiaire(s) : Richard, Bernay, Notre-Dame (abbé)

Bénéficiaire(s) : Bernay, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1156, 11 décembre

Lieu d'émission : Latran

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Le pape Adrien [IV] confirme les biens de l'abbaye de Bernay (Bulle rédigée d'après celle d'Eugène III. Voir RAMACKERS, n° 35 et p. 179).

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Ramackers Johannes, *Papsturkunden in Frankreich*, Neue Folge 2 Normandie, Göttingen, Vandenhoeck & Ruprecht (Abhandlungen der Gesellschaft der Wissenschaften zu Göttingen. Philologisch-historische Klasse, 21), 1937, 2 vol., n° 93, p. 179-180.

Indications

Jaffé Philippe, Wattenbach Wilhelm, *Regesta pontificum Romanorum ab condita ecclesia ad annum post Christum natum MCXCVIII*eéd., Leipzig, Veit, 1885-1888, 2 vol., n° 10224, t. 2, p. 122.

Texte établi d'après a

Adrianus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Richardo abbati de Bernayo eiusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem uitam professis in perpetuum. Religiosis desideriis etc. Eapropter etc. Statuentes, ut quascunque possessiones etc. In quibus haec propriis duximus exprimenda uocabulis : dimidietatem eiusdem uillae de Bernay et quidquid ad eandem dimidietatem pertinet in siluis, pratis et aquis, sicut diuisum est, et praeterea omnes ecclesias eiusdem uillae, Tursum, Tilliolum, Uallelias, uillam, quae dicitur sancti Albani, et ecclesiam eiusdem uillae, Fagetum, Logias, Curtonam cum suis appendiciis, ecclesiam cuiusdam uillae, quae dicitur Fraxines et decimam, Clargias, Fontanas cum campo, qui dicitur Campus sancti Ermenoldi, sanctam Margaritam et decimam Spineti, sanctam Mariam de Broseyo cum suis appendiciis, in nemore Iuliaebonae capellam sancti Marcelli cum quadam particula terrae et cum consuetudinibus suis et in uilla sancti Albini, quae dicitur Serlonis, particulam terrae et decimae, ecclesiam de Moiard cum decimis et appendiciis suis, uillam, quae dicitur sancti Nicolai, Boscum Richardi, ecclesiam de Uillers cum parte terrae et decimae in territorio Uexiniensi, quidquid iuris habetis in ecclesia de Comin, et dimidium molendinum et uineas in eadem uilla et dimidiam terram, quae est de feudo Bigoti, apud Fraxin(eium) unum hospitem et uineas, in Bleuilla terram et hospites et partem decimae, in Anglia manerium, quod uocatur Gratingis, et aliud, quod uocatur Ebredona, et in Wirgonensi territorio terram, quae dicitur Mora, prioratam Cy cum omnibus pertinentiis suis, sicut secundum beati Benedicti regulam